областное государственноеавтономное профессиональное
образовательноеучреждение

«УЛЬЯНОВСКИЙАВИАЦИОННЫЙКОЛЛЕДЖ -

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТРКОМПЕТЕНЦИЙ»
ПРИКАЗ

от 17.01.2023г.

г. Ульяновск

О работеприёмнойкомиссии

Х! 11

Длярегламентированияработыприёмнойкомиссии, обеспеченияприёмадокументов
от лиц, поступающих в ОГАПОУ «Ульяновскийавиационныйколледж- Межрегиональный
центр компетенций»(далее ОГАПОУ «УАвиаК-МЦК») и обеспечениязачисления в

образовательноеучреждение
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердитьПравилаприемана обучениепо образовательнымпрограммамсреднего
профессиональногообразованияв ОГАПОУ «УАвиаК—МЦК»в 2024/25 учебномгоду2. Утвердитьплан приема на обучениепо образовательнымпрограммамсреднего
профессиональногообразованияв ОГАПОУ ”УАвиаК—МЦК”в 2024/25 учебномгодуна места
за счёт бюджетныхассигнований областногобюджетаУльяновской области согласно

Распоряжения”06 установленииконтрольныхцифрприемапо профессиям,специальностям
для обученияпо образовательнымпрограммамсреднегопрофессиональногообразованияза
счёт бюджетныхассигнованийобластногобюджетаУльяновскойобласти2024/25 учебный
год“от 1.12.2022 г. N22533-p

З. Утвердитьплан приема на обучениепо образовательнымпрограммам среднего
профессиональногообразованияв ОГАПОУ ”УАвиаК—МЦК”в 2024/25 учебномгодуна места
по договорамобоказании платных образовательныхуслуг (ПРИЛОЖЕНИЕ 1)

4. Утвердитьпод моим председательствомрабочуюприемную комиссию колледжа в

составе:
Заместителяпредседателязаместитель директорапо УР
Ответственныесекретариметодист по профориентации

начальник учебнойчасти
Членыкомиссии:

заместителя директорапо УВР
заведующаяотделением
заведующаяотделением
заведующаяотделением
заведующаяотделением
заведующаяотделением
заведующаяотделением
заведующаяотделением
заведующаяучебнойчастью

А.А. Шарифуллина
А.С. Чайка
Н.С. Комичева

Н.А.Никандрова
В.Ю. Савельева
Н.Г.Борисова
И.С. Страхова
О.В. Семина
Н.А. Федосеева
А.В. Ганина
Е.В. Агрикова
Э.Х. Зинятуллова.5. Длянепосредственнойработыпо приемудокументовот абитуриентов,технического

обеспеченияработы, подготовки личных дел, принятых в колледж обучающихся, утвердить
следующийсостав технического персоналаприемнойкомиссии:

1. ЯремаО.Ю. — начальник отдела кадров
2. ЗинятулловаЭ.Х. - заведующаяучебнойчастью
З. ВавиловаО.М. — администраторСДО
4. КовальТ.С. — библиотекарь

ПавлюковаН.В. — библиограф5.
6. СумкинаС.В. — социальныйпедагог
7. КоролеваД.И.— педагог-психолог
СундуковаЕ.А. — методист по образовательнымпрограммам8.

КазаковаЕ.Н. — методист по образовательнымпрограммам9.
1 (). РябоваВ.Н. — педагог-психолог
11. СмирноваТ.А. — педагог- психолог
12. ЧвановаА.А. — ведущийбухгалтерпо дополнительнымобразовательнымуслугам
1 З.МамыкинаЕ.В. — методист по образовательнымпрограммам
14. ЕняшинаТ.С.- методист по образовательнымпрограммам
15. СтаростинаО.А. - методист по образовательнымпрограммам
16. ГорбуноваГ.А. — специалист по трудоустройствувыпускников
17. Ганина А.С. -

преподаватель
6. Утвердитьследующийграфикработыприемнойкомиссии по приемуабитуриентов:6.1. Началоработыприемнойкомиссии — 1 июня 2024 года

6.2. Времяработыприемнойкомиссии:
с 01.06.24 по 15.08.24 — с понедельника по пятницу 09:00 до 18:00, в субботус 09:00 до 14:00
с 16.08.24 понедельника по пятницус 09:00 до 17:00

6.3. Выходной— воскресенье.
7. Контрольза исполнением приказаоставляю за собой.

Директор Н.Н. Китаева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Планприемана обучение
по образовательнымпрограммамсреднегопрофессиональногообразования

в ОГАПОУ ”УАвиаК-МЦК”в 2024/25 учебномгоду
на места по договорамобоказании платных образовательныхуслуг

Шифри наименование
специальностейи профессий Квалификация

Нормативныйсрок
обученияи к-во

мест

ОЧНАЯ ФОРМАОБУЧЕНИЯ НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГООБРАЗОВАНИЯ
Специальности

1

2

з

4

5

6

7

09.02.07 Информационные
системы и п о амми ование
09.02.07 Информационные
системы и программирование

38.02.03 Операционная
деятельность в логистике
38.02.01 Экономикаи
б галте ский ет по о

40.02.04 Юриспруденция
аслям

П
23.01.17 Мастерпо ремонтуи
обслуживаниюавтомобилей

43.01.09 Повар, кондитер

Программист
Разработчиквеби
мультимедийных
п иложений

Операционныйлогист

Бухгалтер

Юрист
о ессии

Слесарьпо ремонту
автомобилей, водитель
автомобиля

Повар— кондитер

Зг.4мес.
25 мест

Зг. 10мес.
25 мест

2г. 10мес.
25 мест
2г.1Омес.
25 мест
2г. 1Омес.
50 мест

1 г. 1Омес.
25 мест

Зг. 10мес.
25 мест